Rok séitani: 1921

Zemé: Slezsko
Soudni okres: Opava
Obec: Stitina
Osada: Dvorisko
Permalink:

http://digi.archives.cz/da/permalink?xid=034DA3AE87CE11E2A8120017310BF8D7171772

Cislo popisné  PFijmeni jméno Rok narozeni
1 Hahn Karel 1868
1 Hahnova Marie 1868
1 Hahn Karel 1898
1 Hahnova Albertina 1900
1 Hahnova Anna 1905
1 Hahn Frantisek 1908
1 Hahnova Marie 1911
2 Vecerek Jan 1855
2 Vecerkova Terezie 1852
3 Vilasek Antonin 1877
3 Vilaskova Anna 1879
3 Vilaskovd Anezka 1904
3 Vilasek Karel 1905
3 Vilasek Antonin 1907
3 Vilasek Josef 1908
3 Vilasek Max 1910
3 Vilasek Rudolf 1912
3 Vilaskova Anna 1914
3 Vilasek Richard 1919
4 Heidrova Terezie 1865
5 Sindelar Frantisek 1890
5 Sindelafova Marie 1892
5 Sumnik Bohumir 1912
5 Sumnikova Jana 1916
5 SindelaF OldFich 1919
5 SindelaF Frantisek 1920
5 Seifried Frantisek 1886
5 Seifriedova Julie 1886
5 Seifriedova Klara 1911
5 Seifried Arnost 1913
5 Seifriedova Milada 1919
5 Seifriedova Anna 1920
5 Heidrova Anna 1835
6 Peterek Vincenc 1875
6 Peterkova Josefa 1881
6 Peterkova Marie 1901
6 Peterek Vaclav 1900
6 Holan Karel 1896
6 Holanova Anna 1903
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Holan Vladimir
Heider Josef
Heidrova Frantiska
Heidrova BozZena
Heider Josef
Heidrova Anna
Heidrova Marie
Edelsberger Ludvik
Sumnik Alois
Sumnikova Julie
Sumnikova Irena
Seifried Benedikt
Seifriedova Anna
Seifriedova Anezka
Seifried Benedikt
Seifried Josef
Seifriedova Albina
Rozkosnd Antonie
Rozkosny Josef
Brixlova Ida
Brixlova Alfreda
Brixel Alfred

Brixel Herbert
Brixel Ewald
Sumnikova Alzbéta
Sumnikové Hedvika
Sumnik Alfons
Sumnik Josef
Glabazfova Apolonie
Glabazna Frantisek
Glabazna Alois
Glabazna Jan
Glabazna Josefa
Peterek Josef
Peterkova Marie
Peterkova Andéla
Peterkova Hedvika
Rybka Josef
Rybkova Jana
Rybka Vilém

Rybka Josef
Rybkova Monika
Rybka Teodor
Rybkova Jana
Kuca Teodor
Michalka Frantisek
Michalkova Otilie
Adamkova Anna
Richtrova Marie
Glabazna Rudolf

1920
1881
1897
1912
1915
1916
1920
1896
1896
1896
1921
1854
1878
1908
1912
1914
1917
1855
1897
1883
1908
1910
1913
1915
1861
1894
1902
1904
1890
1914
1919
1850
1850
1886
1890
1917
1920
1886
1893
1911
1913
1915
1919
1920
1855
1888
1896
1898
1856
1880
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Glabaznova Anezka
Glabazna Frantisek
Glabaznova Anna
Rehééek Josef
Rehdac¢kovd Beata
Rehééek Josef
Rehackova Alfreda
Rehdac¢kova Marie
Vilaskova Marie
Rybka Frantisek
Rybkova Antonie
Rybka Richard
Rybkova Anna
Havlicek Rudolf
Havli¢kova FrantiSka
Havlicek Jaroslav
Kastovsky Jan
Kastovska BoZena
Kastovsky Jaromir
Kastovsky Petr
Kastovsky Karel
Melecka Viktora
Melecka Monika
Melecka Hedvika
Melecka Antonie
Melecky Frantisek
Melecka Valerie
Melecka Monika
Barcikova Teresie
Barcikova Marie
Maiwaldova Antonie
Melecka Frantiska
Melecky Josef
Melecka Marie
Melecka Hedvika
Melecka Frantiska
Melecky Jan
Kucerova Marie
Kucerova Antonie
Kucerova Andéla
Peterkova Terezie
Rybka Antonin
Rybkova Josefa
Rybka Arnost
Rybkova Josefa
Rybkova Antonie
Rybkova Angela
Peterek Josef
Peterek Teresie
Peterek Hedviga

1886
1911
1914
1878
1879
1906
1913
1844
1904
1856
1882
1916
1920
1890
1897
1920
1887
1889
1912
1914
1917
1875
1902
1904
1905
1913
1917
1843
1855
1899
1886
1884
1905
1906
1909
1912
1914
1857
1893
1920
1900
1863
1864
1894
1896
1898
1902
1867
1875
1903



27
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Peterkova Gertruda
Peterek Benedikt
Peterek Rudolf
Peterek Arnost
Peterkova Antonie
Peterek Erich
Kocianova FrantiSka
Kocianova Antonie
Havli¢ek Frantisek
Havlickova Anna
Havli¢ek Richard
Havlickova Jarmila
Melecka Jana
Hahnova Antonie
Kocian Valentin
Kocianova Anna
Kocian Josef
Kocianova Frantiska
Kocian Rudolf
Kocian Augustin
Kocianova Maria
Kocian Antonin
Kocian Josef
Rybkova Frantiska
Rybka Frantisek
Rybka Rudolf
Sumnikova Katefina
Pospéchova BozZena
Pospéchova Anna
Peterek Jindfich
Peterkova Hedviga
Peterek Frantisek
Dostal Augustin
Dostalova Zofie
Dostalova RlGzZena
Dostalova Leopoldina
Vandygova Marie
Glabazna Josefa
Glabazrova Hedvika
Glabazna Emil
Komarkova Apolonie
Komarek Josef
Vilasek Antonin
Vilaskova Anezka
Vilaskova Anna
Vilasek Frantisek
Vilaskova Ludmila
Vilaskova Frantiska
Vilaskova Marta
Vilaskova Alzbéta

1906
1908
1909
1912
1914
1919
1851
1877
1897
1899
1919
1920
1869
1872
1894
1895
1878
1882
1906
1907
1909
1913
1921
1859
1886
1888
1872
1911
1919
1894
1897
1899
1869
1880
1905
1907
1881
1890
1890
1920
1875
1906
1875
1879
1902
1903
1905
1907
1909
1910
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39
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40
40
40
40
40
40
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41
41
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41
41
41
43
43
43
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44
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44
44
44
44
44

Vilasek Alois
Vilaskova Antonie
Vilasek Antonin
Rybka Rudolf
Rybkova Terezie
Rybkova Marie
Rybka FrantiSek
Vilasek Karel
Vilaskova Frantiska
Vilaskova Hedvika
Vilasek Josef
Vilasek Jindfich
Vilaskova Lidka
Vilasek Karel
Ausficerova Frantiska
Ausficer Karel
Ausficerova Marie
Ausficerova Otilie
Stoklasa Antonin
Stoklasova Vincencie
Stoklasova Anezka
Stoklasa Antonin
Stoklasova Anna
Stoklasova Hedvika
Glabazna Josefa
Glabaznova Antonie
Glabazna Max
Glabazna Richard
Vylezik Antonin
Vylezikova Terezie
Chupikova Hedvika
Tichy Petr

Tichd Frantiska
Tichy Frantisek
Tichy Stanislav
Tichy Petr

Tichy Alois

Ticha Frantiska
Trubka Reinhold
Trubkova Marie
Trubka Anna

Trubka Cenék
Richter Jindfich
Richtrova Josefa
Richtrova Adéla
Gebaurova Anna
Teichmann Jindfich
Teichmannova Anna
Teichmannova Helena
Teichmannova Markéta

1912
1914
1919
1873
1877
1904
1905
1872
1888
1903
1905
1909
1917
1919
1875
1901
1903
1905
1876
1875
1902
1905
1907
1909
1875
1883
1908
1913
1887
1879
1903
1880
1884
1909
1910
1913
1916
1919
1882
1883
1910
1914
1891
1894
1920
1900
1875
1880
1906
1912



45 Vilaskova Marie 1895

45 Vilaskova Pavla 1910
45 Vilaskova Alzbéta 1911
45 Vilasek Josef 1920
necisl. Rozkosny Jindfich 1894
necisl. Rozkosnd Antonie 1895
necisl. Rozkosny Josef 1920
necisl. Peterek Jan 1867
necisl. Peterkovd Jenovefa 1871

Zpracoval: Mgr. Adam Jasko, externi spolupracovnik Statniho okresniho archivu Opava



